

Lucrari de reparatie a strazilor in s. Talaiesti si in s. Crasnoarmeiscoe

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 330 992,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Octeabriscaia L=560m, B=3m h=15cm				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3	1,68	2 575,42	4 326,71
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,80	115,34	1 937,79
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	252,00	880,10	221 784,43
4	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	2,52	472,00	1 189,44
		<i>Total</i>	Lei			229 238,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Octeabriscaia L=560m, B=3m h=15cm Inclusiv salariu				229 238,37 17 317,44
		2. str. Cikalov L=300m, B=3m h=12cm				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала) K=2=2,0000	100 m3	0,90	2 575,42	2 317,88
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	115,34	1 038,10
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	108,00	880,10	95 050,47
8	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	1,50	472,00	708,00
		<i>Total</i>	Lei			99 114,45
		Total str. Cikalov L=300m, B=3m h=12cm Inclusiv salariu				99 114,45 7 620,00
		3. str. Iakir L=300m, B=3m h=12cm				
9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea	100 m3	0,90	2 575,42	2 317,88

1	2	3	4	5	6	7
		materialului K=2=2,0000				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	115,34	1 038,10
11	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	108,00	880,10	95 050,47
12	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	1,50	472,00	708,00
		<i>Total</i>	Lei			99 114,45
		Total str. Iakir L=300m, B=3m h=12cm Inclusiv salariu				99 114,45 7 620,00
		4. str. Sadovaia L=300m, B=3m h=12cm				
13	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3	0,90	2 575,42	2 317,88
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	115,34	1 038,10
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой,	m3	108,00	880,10	95 050,47

1	2	3	4	5	6	7
		выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)				
16	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	1,50	472,00	708,00
		<i>Total</i>	Lei			99 114,45
		Total str. Sadovaia L=300m, B=3m h=12cm Inclusiv salariu				99 114,45 7 620,00
		5. str. Bitovaia L=350m, B=3m h=12cm				
17	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3	1,05	2 575,42	2 704,19
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,50	115,34	1 211,12
19	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	126,00	880,10	110 892,21
20	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	1,75	472,00	826,00
		<i>Total</i>	Lei			115 633,52
		Total str. Bitovaia L=350m, B=3m h=12cm Inclusiv salariu				115 633,52 8 890,00
		6. str. Lomonosova L=300m, B=3m h=15cm				
21	DA04A	Scarificaera mecanica a	100	0,90	2 575,42	2 317,88

1	2	3	4	5	6	7
		platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	m3			
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	115,34	1 038,10
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заливанием)	m3	135,00	880,10	118 813,08
24	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	1,50	472,00	708,00
		<i>Total</i>	Lei			122 877,06
		Total str. Lomonosova L=300m, B=3m h=15cm Inclusiv salariu				122 877,06 9 348,00
		7. str. Lenin L=500m, B=3m h=15cm				
25	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3	1,50	2 575,43	3 863,14
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,00	115,34	1 730,17
27	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	225,00	880,10	198 021,81

1	2	3	4	5	6	7
		impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)				
28	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	2,25	472,00	1 062,00
		<i>Total</i>	Lei			204 677,12
		Total str. Lenin L=500m, B=3m h=15cm Inclusiv salariu				204 677,12 15 462,00

		Total	Lei	969 769,42
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 730,59
		Total		987 500,01
		Cheltuieli de regie	8 %	79 000,00
		Total		1 066 500,01
		Beneficiu de deviz	4 %	42 660,00
		Total		1 109 160,01
		TVA	20 %	221 832,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 330 992,01

Intocmit

SA Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Crasnoarmeiscoe

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a strazilor
in s. Talaiesti si in s.
Crasnoarmeiscoe**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 330 992,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	849,6000	80,00	67 968,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,8680	80,00	5 909,44
		Total manopera				73 877,44

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	108,3240	450,00	48 745,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 348,7400	450,00	606 933,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	272,9340	260,00	70 962,84
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	265,5000	26,00	6 903,00
		Total materiale de construcții				733 544,64

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	92,4453	610,29	56 418,42
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	273,9960	350,00	95 898,60
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,5500	377,79	10 030,32
		Total utilaje de construcții				162 347,34

Total	Lei	969 769,4 2
Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 730,59
Total		987 500,0 1
Cheltuieli de regie	8 %	79 000,00
Total		1 066 500, 01
Beneficiu de deviz	4 %	42 660,00
Total		1 109 160, 01

TVA	20 %	221 832,0 0
Total deviz:		1 330 992, 01

Intocmit	<u>SA Drumuri Ialoveni</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Primaria Crasnoarmeiscoe</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a strazilor in s.
Talaiesti si in s. Crasnoarmeiscoe**

Investitor Primaria Crasnoarmeiscoe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Octeabriscaia L=560m, B=3m h=15cm				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3			2 575,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	610,29	2 575,42
		<i>Total</i>	Lei			4 326,71
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			115,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	610,29	115,34
		<i>Total</i>	Lei			1 937,79
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			880,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	26,00	6,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	610,29	25,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	377,79	9,44
		<i>Total</i>	Lei			221 784,43
4	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			472,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	80,00	472,00
		<i>Total</i>	Lei			1 189,44
		2. str. Cikalov L=300m, B=3m h=12cm				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала) K=2=2,0000	100 m3			2 575,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	610,29	2 575,42

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 317,88
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			115,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	610,29	115,34
		<i>Total</i>	Lei			1 038,10
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			880,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	26,00	6,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	610,29	25,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	377,79	9,44
		<i>Total</i>	Lei			95 050,47
8	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			472,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	80,00	472,00
		<i>Total</i>	Lei			708,00
		3. str. Iakir L=300m, B=3m h=12cm				
9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3			2 575,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	610,29	2 575,42
		<i>Total</i>	Lei			2 317,88
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			115,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	610,29	115,34
		<i>Total</i>	Lei			1 038,10
11	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			880,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	26,00	6,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	610,29	25,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	377,79	9,44
		<i>Total</i>	Lei			95 050,47
12	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			472,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	80,00	472,00
		<i>Total</i>	Lei			708,00
		4. str. Sadovaia L=300m, B=3m h=12cm				
13	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3			2 575,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	610,29	2 575,42
		<i>Total</i>	Lei			2 317,88
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			115,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	610,29	115,34
		<i>Total</i>	Lei			1 038,10
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			880,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	26,00	6,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	610,29	25,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	377,79	9,44
		<i>Total</i>	Lei			95 050,47
16	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			472,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	80,00	472,00
		<i>Total</i>	Lei			708,00
		5. str. Bitovaia L=350m, B=3m h=12cm				
17	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3			2 575,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	610,29	2 575,42
		<i>Total</i>	Lei			2 704,19
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			115,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	610,29	115,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 211,12
19	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			880,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	26,00	6,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	610,29	25,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	377,79	9,44
		<i>Total</i>	Lei			110 892,21
20	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			472,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	80,00	472,00
		<i>Total</i>	Lei			826,00
		6. str. Lomonosova L=300m, B=3m h=15cm				
21	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3			2 575,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	610,29	2 575,42
		<i>Total</i>	Lei			2 317,88
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			115,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	610,29	115,34
		<i>Total</i>	Lei			1 038,10
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			880,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	26,00	6,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	610,29	25,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	377,79	9,44
		<i>Total</i>	Lei			118 813,08
24	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			472,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	80,00	472,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			708,00
		7. str. Lenin L=500m, B=3m h=15cm				
25	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului K=2=2,0000	100 m3			2 575,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	610,29	2 575,43
		<i>Total</i>	Lei			3 863,14
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			115,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	610,29	115,34
		<i>Total</i>	Lei			1 730,17
27	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			880,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,80	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	260,00	66,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	450,00	45,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	450,00	571,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	26,00	6,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	610,29	25,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	377,79	9,44
		<i>Total</i>	Lei			198 021,81
28	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			472,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	80,00	472,00
		<i>Total</i>	Lei			1 062,00

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Ialoveni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Crasnoarmeiscoe

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.